

# Lorenze ApS

Marselis Boulevard 43, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 60 41 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**Søren Frischknecht**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lorenze ApS  
Marselis Boulevard 43  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 60 41 92  
Stiftet: 2. juli 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Søren Frischknecht Christensen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Frischknecht Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.604 kr. mod -6.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er uden aktivitet. Moderselskabet indestår for fortsat likviditetsbehov. Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ved vurdering af kapitalen skal der tages højde for gæld til moderselskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.750</b>	<b>-6.250</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-854	-671
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.604</b>	<b>-6.921</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.604</b>	<b>-6.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.604	-6.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.604</b>	<b>-6.921</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-1.268.875</u>	<u>-1.265.271</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.143.875</u></b>	<b><u>-1.140.271</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.115.250</u>	<u>1.115.250</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.250</u>	<u>1.115.250</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.625	20.021
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.625</u>	<u>25.021</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.143.875</u></b>	<b><u>1.140.271</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er uden aktivitet. Moderselskabet indestår for fortsat likviditetsbehov. Selskabet har tabt hele sin egenkapital og ved vurdering af kapitalen skal der tages højde for gæld til moderselskabet.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	854	671
	<b><u>854</u></b>	<b><u>671</u></b>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
--	-------------------	-------------------

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017

	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017

Årets overførte overskud eller underskud

	-1.265.271	-1.258.350
	<u>-3.604</u>	<u>-6.921</u>
	<b><u>-1.268.875</u></b>	<b><u>-1.265.271</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2017 et udskudt skatte aktiv på tkr. 278, som er opstået i forbindelse med underskud tidligere år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frischknecht Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
